ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

29Л2.2021 г. № 160

п. Пречистое

О назначении муниципального координатора
по проекту «500+»

В соответствии с письмом Федерального государственного бюджетного учреждения
«Федеральный институт оценки качества образования» от 22Л 1.2021 № 02-21/683 «О
реализации проекта адресной методической помощи «500+» в 2022 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Иванову М.В., старшего методиста МУ ЦОФ ОУ Первомайского МР
муниципальным координатором по проекту «500+».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела
образования Т.А. Денисову.

Начальник отдела образован

С приказом ознакомлена М.В. Иванова

М.Р. Калинина